manifestudinem non negamus: misericordes ab eis non avertimus oculos, illisque pium animum exhibemus, sedque omnes predictas, depositiones a cardinalibus, priuationes a beneficis & ecclesiis, inhabilitatis ad papam Romanum, & honorum, & iurium quae certis nobis Romanis civibus & aliis concessa sunt (confiscatio-
nibus exceptis, in quibus nihil immutamus ad praesens) sententias, penas & multicas & alias, que in processibus memoratis five alibi continentur: verbo etiam in vita ipsas, vel in morte in eos latae & inflatae, seu confirmatae & innovatas per prædecem, unde sicut si ut prædictum efficeret per nos spes generalis numerata, & nominatim ex-
prefit, tam ad prædictas Jacob, & filii dicti Ioan. de Col-
mellinam & femininam prolem, eundem etiam Ioan. &
Iosephum, & per utrumque fuxum posteriter descendente-
m ab eis, Pe. & Richardum, & Joanne, de monte nigro
paratus, quia ad coadjutores, factores, receptatores,
recepentes, & sequaces eorum quolibet alios, penitus
solliciti & virtuous vacantes: Ita, quod nec etiam pro
gratioso tempore possint super eis aliquae persona impo-
nit, qui incurvantur, eas, aut contra ipsas aliquem effec-
tum habere. Eisque quos curvis, alli quam præfa-
tum, depositionis a cardinalibus, priuationis benefi-
ciorum & ecclesiastarum, confiscationis honorum & ju-
ris, que (ut præmititur) dictis civibus seu aliis sunt
omnes, & inhabilitatis ad papatum, sententia five-
gant abdoluti, reddimus. Et irregularitate, si quam
ex quo modo contrariecent, removemos, & notam ab-
dicemus ipsius. Inhibentes ne jam data Præfecte cum
ante suo redicatur, vel ministratur, aut evitatur no-
men, & episcopatum recuperet ab eo nostra licentia
ficiat. Non obstantibus quibuscumque confitiona-
tis, processibus, inhibitionibus, decretis, privilegiis, in-
dignitatibus, & literis Apostolicis, per quas prætentibus
non expresa, vel rotuliter non infera, earum effectus pos-
si quomodo libet impediri: & de quibus, quorunque
misteriis, de verbo ad verbum debet in nostris li-
cenciat mentio specialis.

DE FVRTIS.**TITVLVS V.****CAP. VNIC.**

*Palmaris excommunicationis latet in eis, qui furatis sunt the-
fani ecclesiæ, quem iudeante Clemente Papa de Peruso in Loca-
tionem civitatis rive viri bice nomina deportaverant. Et hic de-
bet optima tradita monstra maledictiones, ut intra certum ter-
ritorium fangificant, alii excommunicatiorem incuerant: &
alii ipsius excommunicationis publicacione hoc extravaagantia-
mentem fecerat.*

Iohannes XXII.

NEIDELIS & stolidæ predicationis alumni se per
cuipæ vitium indigños efficiunt, ut matris ecclesiæ
filius nuperetur, dum ad ipsius matris injuriam se
convenit (quod gravi nos commotione perturbat)
autus ejusdem piercerunt: & his in penitenti-
ali exercitâ dilapsi, relpercunt infamia macu-
la loca propria nationis. Dendum siquidem nonnulli
degeneres filii, qui ad quæque nefaria curare sunt au-
tem, perversi autibus in matris ejusdem profilientes inju-
rim & offendam, illam thefauri sui maximam partem,
ex de Peruso ad civitatem Lucanam de mandato ro-
bore rector domini Clementis Pa. V. prædet, noſtum dum
fuerit, per dilectos filios Vitalem de Chabenat,
Aenacum Burdegalem, dioces. & Guli, de Lune, servienti-
bus prædecessoris ejusdem, una cum dilecto filio Iaco-
bo de Calabriano Decasio ecclesiæ S. Severini Burdegali-
densis. Capellano nostro, extiterat deportata: & qua in
monasterio S. Fedriani Lucanen, tunc tempo-
re levabatur: deinde ad cameram prædecessoris ejus-
dem fideleri defensionem tempore invallionis civitatis

Lucanen, direpserunt in prædam, & de præfata sacrificia
per violentiam aſportarunt. Nosq[ue]t[ur] ad recuperatio-
nem thefauri prædicti, folicitis studiis prætendentes, &
omnes & singulos aportantes thefaurum prædictum, & a-
lios, penes quos aliqua de thefauro fuerunt, vel adhuc
existunt, auctoritate Apostolica coram hac fideliū multa
titudine copiosa monemus, ut ea nobis aur ei, quem ad
id duximus deputandum, intra quatuor mensum Spä-
tium à die publicationis præsentium numerandum
cum integritate restituam & assignent: ac omnes & sin-
gulos scientes, ubi, vel penes quos aliqua de dicto the-
fauro extierint, vel existant, ut intra terminum supradictum,
nobis aut ipsi deputato nostro indicare studeant:
alijs in omnes & singulos monitionis hujusmodi
contempentes, cuiuscunq[ue] dignitas, status, vel condi-
tione extierint, etiamq[ue] patriarchali vel superiori, aut
alijs quacunq[ue] preeminent dignitate, ex nunc auctorita-
te prædicta excommunicationis sententiam promul-
gamus: Mandantes illos per diecclanos locorum &
rectores parochialium ecclesiastarum civitatum & diecclorum
carundens singulis diebus dominicis & festis pulsatim
campania & candelis extincitis excommunicatos publicè
nunciari: processu ad graviora nihilominus contra eos,
necon & contra civitates, communites, universitates,
& singulares personas quacunq[ue], quæ nullum in præ-
missis culpables, fuit præterea ipsorum exegesis, &
videlicet expedire. Non obstante, si eis aut corum ali-
quis, vel alius sub quacunq[ue] forma vel concepcione
verborum, a fide Apostolica sit indultum, quod ex-
communicari non possint, per literas sedis ejusdem
non facientes plenam & expressam, ac de verbo ad ver-
bum de inducti uisimodi mentionem, & qualiter alia
diuersa sedis indulgentia generali vel speciali, cuiuscunq[ue]
tenoris existat, per quam effectus præsentium impediti
possit, vel quomodo libet retardari. Ut autem hujus-
modi monitio verius ad communem omnium
notitiam deducatur, chartas five membranas monito-
rium continentia eadem, in ecclesiâ Avignon. appendi-
vel affigi officiis seu superluminaribus ejusdem ecclœ fa-
ciemus, que monitione ipsam suo quasi sonoro progra-
mio & paulo iudicio publicabunt: ita quod omnes & sin-
guli, quos monitio ipsa contingit vel contingere poterit,
nullam poñea possint excusationem prætendere, quod
ad eos talis monitio non pervenerit, vel quod ignorave-
rint eandem: Cùm non sit verisimile, remanere quoad
ipso incognitum vel occultum, quod tam patenter o-
mnibus publicatur. Datum Avignon. 2. Calend. April.
Pontificis nost. Anno 1.